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Valtionavustus tiedonvälityksen ja uutismedioiden 
tukemiseen vuonna 2023 - Hakuohjeet 

Avustusta haetaan tämän linkin takaa löytyvällä hakulomakkeella. Mikäli haluat hakea avustusta 

postitse, ole yhteydessä osoitteeseen uutismediatuki@traficom.fi. Hakemus tulee vireille, kun se 

on saapunut Traficomin kirjaamoon. Hakemukseen tulee liittää mukaan kaikki tarvittavat 

selvitykset. Hakemuksen lähettäjä on vastuussa siitä, että hakemus saapuu perille määräaikaan 

mennessä. Jos hakemusta ei pysty jättämään Suomi.fi-tunnistuksen toimintahäiriön tai muun 

vastaavaan ongelman johdosta, tulee hakijan ottaa yhteys osoitteeseen 

uutismediatuki@traficom.fi tai haun yhteyshenkilöön ennen hakuajan päättymistä. 

 

Hakulomakkeelle tunnistaudutaan Suomi.fi -palvelun kautta henkilökohtaisella 

pankkitunnisteella, mobiilivarmenteella tai varmennekortilla. Hakeminen edellyttää hakemuksen 

tekijältä asianmukaiset valtuudet asioida yrityksen puolesta. Tämän avustuksen hakemiseen 

tarvittava valtuus on nimeltään Tiedonvälityksen ja uutismedian tuen hakeminen. Ilman 

erillistä valtuutta avustusta voi hakea myös kaupparekisterissä yrityksen puolesta määritelty 

henkilö. Hakuaika alkaa tiistaina 29.8. ja päättyy torstaina 12.10. kello 23:59. 

 

1 Tuen hakijaa koskevat selvitykset 

• Yrityksen nimi, y-tunnus, pankkitiedot sekä yhteystiedot 

• Hakemuksen tekijän nimi ja henkilötunnus 

• Hakemuksen yhteyshenkilön nimi, asema organisaatiossa ja yhteystiedot 

• Selvitys yrityksen ja muiden saman konsernin yritysten saamasta julkisesta 

rahoituksesta kuluvan ja viimeisen kahden verovuoden ajalta 

• Viimeisin vahvistettu tilinpäätös ja konsernitilinpäätös 

 

2 Avustettavaa uutismediaa koskevat selvitykset 

• Uutismedian nimi 

• Uutismedian toimintapaikka 

• Uutismedian vastaava toimittaja 

• Selvitys uutismedian ilmestymisen säännöllisyydestä 

• Vapaamuotoinen selvitys uutismedian sisällöstä, aihepiiristä, kohderyhmästä ja 

itse tuotetun toimituksellisen sisällön määrästä 

• Uutismediassa kokoaikaisesti toimituksellista työtä tekevien henkilöiden 

lukumäärä henkilötyövuosina (myös osa-aikaiset) ja/tai freelancereilta viime 

tilikaudella ostettu työpanos euroina. 

 

3 Avustuksen myöntämisen edellytykset 

Avustusta ei ole tarkoitettu myönnettäväksi yritykselle, joka on yleisessä 

ryhmäpoikkeusasetuksessa (EU N:o 651/2014) tarkoitetulla tavalla vaikeuksissa oleva yritys. 

Vaikeuksissa olevalla yrityksellä tarkoitetaan EU:n yleisen ryhmäpoikkeusasetuksen 2 artiklan 

18 kohdassa tarkoitettua yritystä. Määritelmän mukaan yrityksen katsotaan olevan vaikeuksissa 

seuraavissa tilanteissa: 

 

A) Osakeyhtiö, joka on menettänyt yli puolet merkitystä 

osakepääomastaan kertyneiden tappioiden vuoksi. 

https://eservices.traficom.fi/ContactForms/form/tiedonvalityksen-ja-uutismedioiden-tukihakemus?langid=fi
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TAI 

B) Avoin yhtiö tai kommandiittiyhtiö (tai muu sellainen yhtiö, jossa 

ainakaan joidenkin osakkaiden vastuuta yhtiön velasta ei ole 

rajattu), joka on menettänyt yli puolet tilinpäätöksen mukaisista 

omista varoistaan kertyneiden tappioiden vuoksi 

TAI 

C) Yritys on asetettu konkurssi- tai yrityssaneerausmenettelyyn 

maksukyvyttömyyden vuoksi tai se täyttää kansallisessa 

lainsäädännössä vahvistetut edellytykset konkurssi- tai 

yrityssaneerausmenettelyyn asettamiselle velkojien pyynnöstä.  

Jos kyseessä on alle kolme vuotta toiminut pk-yritys, arviointiin 

sovelletaan ainoastaan tätä kohtaa. 

 

TAI 

 

D) Yleistä ryhmäpoikkeusasetusta sovellettaessa yritys katsotaan 

vaikeuksissa olevaksi myös, jos yritys on saanut ns. 

pelastamistukea eikä ole vielä maksanut sitä takaisin tai on saanut 

rakenneuudistustukea ja on rakenneuudistussuunnitelman 

kohteena. 

 

TAI 

 

E) Suurten yritysten katsotaan olevan vaikeuksissa edellä esitettyjen 

ehtojen lisäksi myös tapauksissa, joissa kahden edellisen 

vahvistetun vuositilinpäätöksen perusteella molemmat seuraavista 

ehdoista toteutuvat: 

 

a) Yrityksen velkaantumisaste on ollut yli 7,5 ja 

b) yrityksen käyttökatteen suhde nettorahoituskuluihin on ollut 

alle 1,0. 

Velkaantumisaste lasketaan kaavalla: 

 

 
 

Käyttökatteen (EBITDA) suhde nettorahoituskuluihin lasketaan 

seuraavalla kaavalla: 

 

 
 

Yrityksen vaikeuksissa oloa tarkastellaan komission antamien tulkintaohjeiden 

mukaan pääsääntöisesti konsernitasolla. Säännön tarkoituksena on estää tilanne, 

    

  
              

Velkaantumisaste          =  
vieras pääoma 

oma pääoma 

    

  
              

Liiketulos + poistot ja arvonalentumiset 
rahoituskulut - rahoitustuotot  



 Hakuohje 3 (8) 

   

  29.8.2023 

   

 

 

Liikenne- ja viestintävirasto Traficom • PL 320, 00059 TRAFICOM • p. 029 534 5000 • Y-tunnus 2924753-3 • traficom.fi 
  
 

jossa vaikeuksissa oleva yritys perustaisi tytäryhtiön, jonka kautta tukea 

kanavoitaisiin vaikeuksissa olevaan liiketoimintaan. Tarkastelu tehdään viimeisen 

vahvistetun tilinpäätöksen ja konsernitilinpäätöksen perusteella. 

 

 

 

4 Avustuksen kohdentaminen tiedotusvälineelle 

 

Avustuksen edellytyksenä on, että yritys kohdentaa avustuksen Suomessa tai Ahvenanmaalla 

toimivalle uutismedialle, joita voivat olla mm. sanomalehdet, televisiokanavat, radiokanavat ja 

verkkosivut. Hakijan tulee hakulomakkeella ilmoittaa, mille uutismedialle se hakee tukea. Yritys 

voi kohdentaa avustuksen myös useammalle uutismedialle. 

 

Uutismedialla tarkoitetaan tässä tiedotusvälinettä, joka käsittelee paikallisia, alueellisia tai 

valtakunnallisia uutisaiheita. Uutismedian tehtävä on tarjota ajankohtaista, totuudenmukaista ja 

uutta tietoa yhteiskunnallisesti merkittävästä asiasta tai tapahtumasta, joka kiinnostaa suurta 

yleisöä. Uutismedialla on toimituksellinen sisältö, joka koostuu säännöllisestä ja kattavasta 

uutisoinnista, ja joka tarkastelee monipuolisesti monenlaisia aiheita ja näkökulmia sekä 

yhteiskunnallisesti merkittäviä tapahtumia.  

 

Uutismedian ensisijaista tehtävää arvioidaan kokonaisuutena, jossa otetaan huomioon 

uutisraportoinnin ja uutiskatsauksien osuus median koko sisällöstä. Säännöllinen 

uutisraportointi tarkoittaa, että uutismedian on näytettävä käyttäjien kannalta ajankohtaiselta 

ja relevantilta ottaen huomioon sen ilmestymistiheys. Monipuolisella uutistoimituksella 

tarkoitetaan toimituksellista sisältöä, joka kattaa laajan valikoiman eri aihealueita. Uutismedian 

toimituksellinen sisältö voi olla aluekohtaista, jos se on perusteltua sen maantieteellisen 

levinneisyyden vuoksi. Monipuolisuus tarkoittaa myös sitä, että uutisointi sisältää erilaisia 

perspektiivejä ja aiheita käsitellään laajasti ja useista eri näkökulmista. Uutismedia voi sisältää 

myös mielipidemateriaalia ja ajankohtaissisältöjä, joilla tarkoitetaan tässä yhteydessä uutisiin 

liittyviä, esimerkiksi uutisten poliittisia taustoja selvittäviä ja analysoivia tai muutoin niitä 

kommentoivia ohjelmia, joissa uutisaiheisiin pureudutaan itse uutista syvemmin. 

 

Uutismedialla tulee olla vastaava toimittaja. Lisäksi siihen tulee soveltaa sananvapauden 

käyttämisestä joukkoviestinnässä annettua lakia (460/2003). Käytännössä uutismedialla tulee 

olla nimetyn vastaavan toimittajan lisäksi ilmoitettu tieto julkaisijasta. Sananvapauden 

käyttämisestä joukkoviestinnässä annetun lain nojalla tiedotusvälineeseen sovellettaisiin myös 

esimerkiksi virheellisen tiedon korjaamiseen liittyviä oikaisua ja sen julkaisua koskevia 

säännöksiä. 

 

 

Uutismedian vastaavan toimittajan tulee työskennellä päätoimisesti uutismediaa kustantavassa 

yrityksessä. Lisäksi uutismediassa tuleetyöskennellä vähintään yksi kokoaikainen 

toimituksellista työtä tekevä henkilö tai sen tulee ostaa vastaava työpanos freelancereilta. 

Yhdellä kokoaikaisella toimittajalla tarkoitetaan yhtä henkilötyövuotta vastaavaa työpanosta 

toimitukselliseen työhön. 70 000 euroa freelancepalkkiokuluja rinnastetaan yhteen 

henkilötyövuoteen. Vaatimusten tarkoituksena on kohdistaa tukea ammattimaiseen ja 

jatkuvaan toimintaan, josta tosiallisesti aiheutuu kuluja. 

 

Uutismedian tulee kattaa laajasti eri aihealueita ja palvelee monenlaista yleisöä. Se ei saa olla 

suunnattu palvelemaan ainoastaan tiettyä rekisteröityä puoluetta, elinkeinonharjoittajien 

ryhmää, ammattiliittoa tai muuta vastaavaa ennakolta valikoitua tahoa. Avustusta voivat saada 

siis esimerkiksi kansalliselle, paikalliselle tai alueelliselle yleisölle suunnatut uutissisältöä 

julkaisevat lehdet, verkkojulkaisut sekä radio- ja tv-kanavat. Sen sijaan esimerkiksi 

ammattilehdet ja ammattijärjestöjen tiedotusvälineet, jo puoluetukea saavat puolueiden 
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tiedotusvälineet, pelkästään tiettyyn harrasteeseen tai harrastukseen keskittyvät 

tiedotusvälineet ja muut vastaavat julkaisut eivät täytä avustuksen myöntämisen edellytyksiä. 

Tarkoituksena on, että avustus kohdentuisi erityisesti paikallisen, alueelliseen ja 

valtakunnallisen demokratian kannalta tärkeille yleisuutismedioille. 

 

Uutismedialla tulee olla itse tuotettua toimituksellista aineistoa. Tällä pyritään varmistamaan se, 

että valtionavustusta saava uutismedia tekee omaa toimituksellista työtä, eikä aineisto koostu 

esimerkiksi lähes pelkästään mainoksista tai kaupallisista yhteistöistä. Freelance-toimittajien 

lehdelle tekemät jutut puolestaan lasketaan itse tuotetuksi toimitetuksi sisällöksi. 

 

Printtimediana julkaistavan uutismedian on ilmestyttävä vähintään 2 kertaa kuukaudessa. Kun 

kyseessä on televisio- tai radiotoiminta tai verkkojulkaisu, uutistarjontaa tulee päivittää useita 

kertoja päivässä. Valtionavustusta saavan uutismedian tulee siis olla vakituisesti ja 

säännöllisesti ilmestyvä. Julkaisutiheyttä koskevilla vaatimuksilla avustusta kohdennetaan 

nimenomaan uutistoimintaa harjoittaville tiedotusvälineille.  

 

 

 

 

 

5 Avustuskelpoiset kustannukset 

Avustus myönnetään toimituksellista työtä tekevien henkilöiden palkkakustannuksiin. 

Myöntämisen perusteena käytetään edellisen tilikauden ja vahvistetun tilinpäätöksen tietoja. 

Toimituksellista työtä tekevien henkilöiden määrittely ei ole täysin yksiselitteistä ja 

rajatapauksia esiintyy. Toimituksellista työtä tekevät sellaiset henkilöt, kuten toimittajat, jotka 

suoraan osallistuvat sisällön tekemiseen.  

 

Tilastokeskuksen määritelmän mukaan toimittajat välittävät uutisia sekä tutkivat, selvittävät ja 

yhteiskunnan tapahtumia sanomalehtien, television, radion ja muiden tiedotusvälineiden 

välityksellä. Tehtäviksi mainitaan muun muassa uutisten ja ajankohtaisia asioita koskevan 

tiedon kerääminen, analysointi ja todentaminen, raportointi ja kommentointi tiedotusvälineissä; 

poliitikkojen ja muiden julkisuuden henkilöiden haastatteleminen lehdistökonferensseissa ja 

muissa tapahtumissa; yleisötapahtumissa, elokuva- ja teatteriesityksissä käyminen; kirjallisten 

teosten arvosteleminen; erikoisaloilla kuten lääketieteessä, tieteessä ja tekniikassa tapahtuneen 

kehityksen taustoittaminen ja kehityksestä raportoiminen; pääkirjoitusten ja 

kommenttipuheenvuorojen kirjoittaminen ajankohtaisista aiheista; kirja-, musiikki- ja muiden 

taidearvostelujen kirjoittaminen; julkaistavan aineiston valinta; sisällön tyylin, kieliopin, 

oikeellisuuden ja laillisuuden tarkistaminen; tarvittavista muutoksista sopiminen ja 

oikovedosten tarkastaminen ennen painamista. Esimerkiksi mediamyyjä puolestaan on 

työtehtävä, jota ei katsota toimitukselliseksi työksi. 

 

Freelancerilla tarkoitetaan henkilöä, jolla on vuoden aikana, jopa samanaikaisesti, useita työn- 

tai toimeksiantajia. Freelance-työlle on tyypillistä työtehtävien lukuisa määrä sekä työtehtävien 

tilapäisyys. 

 

Avustuskelpoisina kustannuksina huomioidaan työntekijöille tehdystä työstä maksettavat 

rahamääräiset korvaukset. Palkat sisältävät kaikki työntekijältä kannettavat tuloverot ja 

sosiaaliturvamaksut sekä lisäksi erilaiset lisätyöt, kuten ylityö ja yötyö sekä luontoisedut, 

bonukset ja lomarahat. Palkkaan sen sijaan eivät kuulu optiot, irtisanomisajan palkkiot, työn 

tekemiseen liittyvät kulut tai työnantajan sosiaaliturvamaksut. Vastaavasti freelance-palkkioina 

huomioidaan sekä henkilökohtaisella verokortilla että yritysmuodossa toimiville freelance-

toimittajille maksetut korvaukset. 
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6 Valtionavustuksen määrä 

Avustuksen suuruus yhtä toimituksellista työtä tekevää henkilöä kohden saadaan jakamalla 

avustukseen varattu määrä avustuskelpoisiin hakemuksiin perustuvalla toimituksellista työtä 

tekevien henkilöiden yhteenlasketulla lukumäärällä. Toimituksellista työtä tekevien henkilöiden 

lukumäärää laskettaessa huomioidaan sekä palkkasuhteessa olevat henkilöt että freelance-

palkkiot henkilötyövuosiksi muutettuina. Yhdellä kokoaikaisella palkkasuhteisella toimituksellista 

työtä tekevällä henkilöllä tarkoitettaisiin yhtä henkilötyövuotta vastaavaa työpanosta 

toimitukselliseen työhön. 

 

Enintään neljä toimituksellista työtä tekevää henkilöä vuodessa työllistävälle yritykselle 

valtionavustus maksetaan 1,3-kertaisena. Tällä pyritään kompensoimaan skaalaetuja, joilla 

suuret, koko maassa toimivat lehtikonsernit ovat vahvistaneet asemaansa suhteessa 

pienempiin, paikallisiin toimijoihin. Toimialan liiketoimintalogiikan muutos sekä kysynnän 

vähentyminen väestön kulutustottumusten ja -mieltymysten muututtua ovat olleet haasteellisia 

etenkin paikallisia uutisia tuotaville pienille toimijoille ja ilmaisjakelulehdille. 

 

 

Esimerkki: 

 

Avustusta on hakenut yhteensä 178 yritystä, joissa on toimittajia töissä tai freelance-

toimittajien palkkioita yhteensä 567 henkilötyövuoden verran. Hakijoista 16 ei täytä avustuksen 

ehtoja, jonka jälkeen jäljelle jää 499 henkilötyövuotta. Enintään 4 toimituksellista työtä tekeviä 

työllistävien yritysten henkilötyövuosivertailuluvut kerrotaan 1,3:lla, jonka jälkeen 

avustuskelpoisia "henkilötyövuosia" on 611. 

Koko 7 000 000 euron avustussumma jaetaan tasan näiden 611 henkilötyövuoden kesken. 

Tämän jälkeen yli 200 000 euron avustukset tiputetaan 200 000 euroon. Jäljelle jäävä summa 

jaetaan uudelleen samalla periaatteella vielä niiden kesken, jotka eivät vielä ole 200 000 euron 

kattoa saavuttaneet. 

Esimerkiksi yritys X työllistää 3 toimituksellista henkilötyövuotta ja on täten oikeutettu 

korotettuun tukeen, jolloin vertailuluvuksi tulee 3,9. Jos avustuskelpoisia henkilötyövuosia olisi 

tuo 611, saisi yritys X siis avustusta 44 680,85 euroa. (3,9/611*7 000 000). 

Jos kaavan mukaan yli 200 000 euroa avustusta saavia yrityksiä olisi esimerkiksi 7 kappaletta, 

jotka työllistävät yhteensä 200 toimittajan henkilötyövuotta ja joiden avustussummat 

ylittäisivät 200 000 euron rajapyykin yhteensä 1,5 miljoonalla eurolla, jaettaisiin jäljelle jäänyt 

1,5 miljoonaa vielä muiden avustushakijoiden henkilötyövuosien kesken. Esimerkissä yritys X 

saisi siis vielä lisää 14 233,57 euroa. (3,9/411*1 500 000). 

 

 

Freelance-toimittajien palkkiot tilikauden ajalta pyydetään esittämään hakemuksessa euroina. 

Liikenne- ja viestintävirasto muuttaa freelance-palkkiokulut henkilötyövuosiksi jakamalla 

freelance-palkkiot laskennallisella yhden toimittajan vuosipalkkakustannusten summalla, joka 

selvitysten perusteella on noin 70 000 euroa vuodessa (sivukuluineen).  

 

 

Esimerkki: 

 

Lehdessä työskentelee palkattuna toimittajia 4,5 henkilötyövuoden edestä. Lisäksi yritys on 

maksanut freelance-palkkioita tilikauden aikana 28 000 euroa. Yrityksen avustuksen suuruutta 

laskettaessa katsotaan siis yrityksellä olevan avustuskelpoisia palkkakustannuksia 4,9 

henkilötyövuoden edestä. 
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7 Muun julkisen avustuksen ilmoittaminen 

Valtionavustuksen enimmäismäärä voi olla yritystä ja konsernia kohden enintään 200 000 

euroa, sillä kyseessä on komission asetuksen (651/2014), mukainen de minimis -tuki. 

Asetuksella pyritään estämään yritystukien aiheuttamaa markkinoiden vääristymistä. De 

minimis -avustuksilla tarkoitetaan tukia, joita ei tarvitse erikseen ilmoittaa komissiolle 

avustussumman pienuuden takia (max. 200 000 euroa kolmen vuoden aikana). Tähän 

summaan lasketaan koko yrityskonsernin kuluvan ja kahden edellisen verovuoden aikana 

saamat de minimis -avustukset. Avustuspäätöksestä pitäisi aina käydä ilmi, mikäli kyseessä on 

de minimis -avustus. 

 

Mikäli aiempi avustus on myönnetty esimerkiksi jonkin ryhmäpoikkeusasetuksen tai korona-

aikana poikkeuksellisesti sallitun puiteohjelmatuen perusteella, ei se vähennä tästä 

avustushausta myönnettävän tuen määrää, sillä ne eivät ole de minimis -tukia. 

 

Mikäli et ole varma, onko joku yrityksen aiemmin saama avustus de minimis -tukea vai ei, 

sisällytäthän avustuksen tiedot silti hakulomakkeelle. 

 

 

Esimerkki: 

 

Valtiokonttori on 11.1.2021 myöntänyt yritykselle X koronatukea (yritysten kustannustuki) 50 

000 euroa. Tuki ei ollut de minimis -tuki, vaan korona-aikana poikkeuksellisesti sallittu 

puiteohjelmatuki, joten se ei vaikuta tähän avustukseen. 

Kunta on myöntänyt yrityksen X tuottamalle paikallissanomalehdelle 20 000 euron avustuksen 

1.9.2021. Tukipäätöksessä lukee, että kyseessä on de minimis -tuki, joten se vähentää sitä 

maksimitukisummaa, jonka yritys voi tästä avustushausta saada. 

Saman emoyhtiön kokonaan omistama sisaryhtiö Y on saanut 1.12.2021 EU:n 

rakennerahastosta 30 000 euroa sosiaalista kuljetustukea syrjäisten seutujen asukkaiden 

hyväksi. Vaikka tuki ei ole de minimis -tukea, se sisältyy EU:n ryhmäpoikkeusasetukseen, joten 

se ei vaikuta yrityksen mahdollisuuksiin saada tätä tukea. 

Yritys X voi siis saada tätä avustusta enimmillään 180 000 euroa. 

 

 

Muuhun yrityksen saamaan julkiseen tukeen lasketaan kaikki julkiselta sektorilta, eli esimerkiksi 

virastoilta, ministeriöiltä, kunnilta, Euroopan unionilta, Business Finlandilta, ELY-keskuksilta, 

seurakunnilta tai maakuntaliitolta saadut avustukset. Tueksi lasketaan paitsi rahamuotoiset 

avustukset, niin myös esimerkiksi tavara-avustukset, markkinahintaa halvemmat vuokrat tai 

lainat, sekä verovapautukset. Mukaan otetaan aina kunakin vuonna myönnetty tuki eli 

ajankohta, kun yritykselle on annettu laillinen oikeus tukeen. Sillä ei ole merkitystä, milloin 

tukea on haettu tai milloin se on maksettu. Esimerkiksi vuoden 2020 syksyllä myönnetty 

median koronatuki ei vaikuta tähän avustukseen, vaikka se olisi maksettu vasta vuoden 2021 

puolella. 

 

Avustusta ei voi saada sellaisiin kustannuksiin, joihin on kohdistetusti saatu jo muuta julkista 

tukea. 

 

Lisää tietoa aiheesta löytyy työ- ja elinkeinoministeriön de minimis -oppaasta. 

 

 

8 Hakemuksen liitteet 

Hakemukseen tarvittavat liitteet ovat: 

 

 

1) Jäljennös viimeksi vahvistetusta tilinpäätöksestä ja taseesta liitetietoineen 

https://tem.fi/documents/1410877/2851861/Opas+de+minimis-tuista+(2015)/d1c03961-09db-4f81-af50-3dfaae57c4c6
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2) Jäljennös viimeksi vahvistetusta konsernitilinpäätöksestä ja -taseesta liitetietoineen 

 

Tilinpäätöstä ja konsernitilinpäätöstä tarvitaan, kun arvioidaan ettei hakija ole komission 

asetuksen  651/2014 2 artiklan 18 kohdassa tarkoitettu vaikeuksissa oleva yritys, jolle 

avustusta ei voitaisi myöntää. 

 

 

9 Hakemusasiakirjojen julkisuus 

Liikenne- ja viestintävirastoon toimitettu asiakirja tulee julkiseksi, kun virasto on sen saanut 

(laki viranomaisten toiminnan julkisuudesta 621/1999, 7 §). Tämä julkisuus koskee myös 

avustushakemuksia, niiden täydennyksiä ja avustuksen käyttöä koskevia selvityksiä.  

 

Julkiseen asiakirjaan voi sisältyä salassa pidettäviä osia. Tällainen asiakirja ei muutu kuitenkaan 

kokonaan salaiseksi, mikäli tieto voidaan antaa siten, etteivät salaiset osat tule julkisiksi. 

Salassapitoperusteet luetellaan julkisuuslain 24 §:ssä ja mahdollisessa erityislainsäädännössä. 

Salassa pidettäviä tietoja ovat esimerkiksi tiedot henkilön vuosituloista sekä tiedot yhdistyksen 

tai yrityksen liike- tai ammattisalaisuudesta. Hakemuksen tai selvityksen lähettäjä voi 

halutessaan merkitä asiakirjaan selkeästi, mitkä tiedot se katsoo kuuluvan liike- tai 

ammattisalaisuuden piiriin. Hakijan mukaan salassapidettävät tiedot voi merkitä esimerkiksi 

hakasulkeisiin (ks. esimerkki 1). Liikenne- ja viestintävirasto kuitenkin päättää niiden 

mahdollisesta salassapidosta.  

 

 

Esimerkki: 

 

"Paperista lehteä jaettiin vuonna 2022 yhteensä 3 550 talouteen. [Suunnitelmissa on vuodelle 

2023 aloittaa jakelu myös kunnan X alueella]." 

 

 

Liikenne- ja viestintäviraston vastuulla on huolehtia siitä, ettei sivullisten tietoon päädy sellaisia 

saapuneiden hakemusten tai selvitysten osia, jotka ovat lain mukaan salassa pidettäviä. 

 

10 Hakemuksen täydentäminen 

On tärkeää, että hakemus jätetään mahdollisimman täydellisenä hakuaikana. Jos liikenne- ja 

viestintävirastolle toimitettu asiakirja on puutteellinen, hakijaa kehotetaan määräajassa 

täydentämään asiakirjaa. Samalla ilmoitetaan, miten hakemusta on täydennettävä. Pyydetty 

täydennys on toimitettava annettuun määräaikaan mennessä sähköpostilla osoitteeseen 

uutismediatuki@traficom.fi, jotta se voidaan huomioida käsittelyssä. Mikäli täydennystä ei 

toimiteta määräaikaan mennessä, asia ratkaistaan käytössä olevien hakemusasiakirjojen 

pohjalta. 

 

Hakija voi myös omasta aloitteestaan täydentää hakemustaan sähköpostitse haulle määritellyn 

täydennysajan puitteissa. Hakemuksen täydennysaika päättyy kaksi viikkoa sen jälkeen, kun 

hakuaika on päättynyt. Tämänkin jälkeen, jos hakemusten käsittely on kesken, hakija voi 

pyytää mahdollisuutta täydentää hakemustaan. 

 

 

11 Päätös 

Kaikkiin saapuneisiin hakemuksiin laaditaan kirjallinen päätös.  
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Myönteinen valtionavustuspäätös sisältää mm. seuraavat tiedot: 

• avustuksen käyttötarkoitus eli se, mihin avustusta saa käyttää 

• myönnetty euromäärä tai laskentaperuste 

• avustuksen käyttöaika 

• määräpäivä, jolloin hakijan on annettava selvitys avustuksen käytöstä 

• maksusuunnitelma 

Kielteinen päätös sisältää päätöskirjeen sekä oikaisuvaatimusosoituksen. 

 

 

12 Päätöksen oikaisu 

Jos hakija on tyytymätön päätökseen, hän voi hakea siihen oikaisua päätöksen liitteenä olevan 

oikaisuvaatimusosoituksen ohjeiden mukaisesti. Oikaisuvaatimus osoitetaan virastolle, ja se on 

toimitettava 30 päivän kuluessa siitä, kun on saanut päätöksestä tiedon. 

 

Otettuaan oikaisuvaatimuksen tutkittavaksi virasto voi joko hylätä oikaisuvaatimuksen taikka 

muuttaa tai kumota oikaisuvaatimuksen kohteena olevaa päätöstään. 

Oikaisuvaatimuspäätöksessä virasto antaa perustellun ratkaisun esitettyihin vaatimuksiin. Jos 

oikaisuvaatimus on tehty myöhässä tai jos muodolliset edellytykset oikaisuvaatimuksen 

tekemiselle eivät muuten täyty, virasto päättää, ettei se tutki päätöksen oikaisuvaatimusta.  

 

Jos hakija ei ole tyytyväinen viraston oikaisuvaatimuspäätökseen, siihen voi hakea muutosta 

valittamalla hallinto-oikeuteen. Ohjeet ja valitusosoite ovat oikaisuvaatimuspäätöksen liitteessä. 

Hallinto-oikeuden päätökseen saa hakea muutosta korkeimmalta hallinto-oikeudelta vain, jos 

korkein hallinto-oikeus myöntää valitusluvan. Virasto voi korjata päätöksessä olevan ilmeisen 

kirjoitus- tai laskuvirheen tai muun niihin verrattavan selvän virheen. Virasto voi myös korjata 

ilmeisen asiavirheen. Asianosainen voi vaatia virheen korjaamista viiden vuoden sisällä 

päätöksen tekemisestä. 

 

13 Avustuksen maksaminen ja selvitys tuen käytöstä 

Avustus maksetaan ilmoitetulle tilille, kun myönteisen avustuspäätöksen saanut hakija on 

toimittanut liikenne- ja viestintävirastolle hyväksyttävän selvityksen ja maksatushakemuksen 

maksetuista palkoista tai freelance-palkkioista 1.1.2024–31.1.2025 välisenä aikana. 

Hyväksyttävien palkka- ja freelance-palkkiokustannusten on synnyttävä aikavälillä 1.1.–

31.12.2024. 

 

 

 


